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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01503014O

2. Data e Regjistrimit 03/03/2020
3. Emri i Subjektit SAPORI SOTTO ZERO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga "Zalli Gjokaj", Gjokaj-Vore, 
Ndertese 1 kat, me Nr. Pasurie 48/32- ND, ZK 1751 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i ativitetit te Shoqerise do te jete te kryeje cdo 

aktivitet tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, 
vecanerisht si me poshte: Import-eksport, tregtim te artikujve 
te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice. 
import - eksport dhe/ose kultivim, prodhim, perpunim i 
produketeve ushqimore; import - eksport dhe/ose prodhimi i 
produkteve jo-ushqimore; import - eksport dhe/ose prodhimi 
i produkteve te ndryshme te ngrira, si brumera, mishi, 
peshku, produkte me apo pa permbajtje shtazore etj. shitja 
me shumice dhe/ose pakice e produkteve ushqimore - te 
perpunuara ose te paperpunuara - dhe joushqimore si dhe 
produkteve te ndryshme te ngrira, si brumera, mishi, peshku, 
produkte me apo pa permbajtje shtazore etj. stokimi dhe 
ruajtja e produkteve ushqimore, ushqimore - te perpunuara 
ose te paperpunuara -dhe joushqimore si dhe produkteve te 
ndryshme te ngrira, si brumera, mishi, peshku, produkte me 
apo pa permbajtje shtazore etj.Transport I mallrave te 
ndryshem brenda dhe jashte vendit; Shoqeria mund te" 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qelimeve te shoqerise qe nuk bien ndesh me 
ligjet Shqiptare ne fuqi. Shoqeria ka te drejte te ndryshoje 
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objektin e veprimtarise se saj ne cdo kohe sic parashikohet 
ne kete statut. Shoqeria mund te marre te drejten e 
perfaqesimit ne Shqiperi te individeve, shoqerive apo 
organizatave vendase apo te huaja .  
Klodian Sulejmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2020                Deri: 18/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianSulejmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlfredMezini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjik Kuqali, ish Shushica, 
Pallati Ferari, Nr.3, Kati i pare. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAPORI SOTTO ZERO
E-Mail: klodiansulejmani@hotmail.it  
Telefon: 0674066315  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-472732-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45455F67-B1DF-4422-BADC-439B951C9CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458F676E-5AC9-4E15-B690-7DC2AD37F1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF48754-890A-4F0E-A84D-C25E774CA53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205E06D4-A292-4A8E-85C4-C9C7692B8188
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06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-529165-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
18.06.2020 për miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
"Zalli Gjokaj", Gjokaj-Vore, Ndertese 1 kat, me Nr. Pasurie 48/32- ND, ZK 1751;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
"Zalli Gjokaj", Gjokaj-Vore, Ndertese 1 kat, me Nr. Pasurie 48/19- ND, ZK 1751;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759245-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortakeve Sapori Sotto Zero 2020.PDF
Shenimet Shpjeguese Sapori.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780715-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.09.2021 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjik Kuqali, ish Shushica, Pallati Ferari, Nr.3, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653F79E3-6A38-4886-9D41-50773E48EDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F45BE90-51F0-4E5B-A6FF-A4E417FD2DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F45BE90-51F0-4E5B-A6FF-A4E417FD2DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5977A2-02CA-4FDF-965E-FD4635B6F2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D137C166-C3A7-45A3-942F-BA4413C53C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82BDB7C-61FF-4419-991B-2FAF76E76674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772721B1-114B-49D5-8FEA-E5EEFD4FAB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA47906-62B0-4AE2-B444-4A0DCA95FAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DC5E62-8FF5-465D-B259-1972DEA3553B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994151B4-5BEE-4C28-86BC-37125D635671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994151B4-5BEE-4C28-86BC-37125D635671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9685CED3-8FD8-4121-B315-65B8F3EFC29F
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Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


